Wilhelmie Szymańskim, magistrze farmacji,
zasnęła w Bogu dnia 18-go lutego w Filipowie, gub. suwal­
skimi, przeżywszy lat 72.

Cześć jej pamięci. 866

•; Ś. p. Stanisław Wyhowski, b. oficer wojsk russkich, zamieszkały w Częstochowie, po dłu-
giąj i ciężkiej chorobie, zakończył swój męczeński żywot dnia
17 (29) lutego 1892 r., przeżywszy lat 57. 881

BERNARD LAT ST BERG.
b. obywatel m. Warszawy, 882

po ciężkich cierpieniach, życie zakończył. Pozostała w nieu­
tulonym żalu żona, synowie i córka zawiadamiają krewnych,
przyjaciół i znajomych, że wyprowadzenie zwłok nastąpi" we
czwartek, dnia. 3-go marca r.

Romualda Do­
brzańskiego, podają do powszechnej
wiadomości, że z powodu likwidacji lom­
bardu w domu Nr 16 przy ulicy Ncwy-
Swiat, do ś. p. Dobrzańskiego należące
go, od daty dzisiejszej przyjmowanie
prolongat i wydawanie pieniędzy na za
stawy wstrzymano, jedynie tylko fanty
wykupione wydawane będą do czasu
ukończenia likwidacji lombardu. 30E
Warszawa, d. 15 (27) Lutego 1892 r.

zawiadamia, że kwit wydany przez Kassę
Główną rzeczonej Drogi, 27 Września 1890 r.
za Jfi 1387, w dowód przyjęcaa od kupca Sta­
nisława Gliicksohna, obecnie zmarłego, kaucji
w ilości rs. 500, przedstawionej na pewność
wykonania kontraktu z d. 24 Września (6
Października) 1890 r., o nabyciu przezeń sta-

- rego żelaza, stosownie do oświadczenia sukce-
■ sorów Stanisława Gliicksohna, zaginął, że po
' upływie jednego miesięca od daty dzisiejszej,
j kaucja w sunnę rs. 500 wydaną będzie su-
i kcesorom Stanisława Gliicksohna, a kwit u-
i ważany będzie za nie mający żadnego zna­